
 

1/3 
Dodatek č. 3 

 ke „Smlouvě o poskytování služeb v oblasti Projektového řízení, Projektové kanceláře a konzultací k Projektu osobních 
dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra“ 

 

DODATEK č. 4 

ke „Smlouvě o poskytování služeb v oblasti Projektového řízení, 

Projektové kanceláře a konzultací k Projektu osobních dokladů 

vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra“ 

uzavřené dne 21. 9. 2015 
mezi STÁTNÍ TISKÁRNOU CENIN, státní podnik, jako Zákazníkem 

(evidované u zákazníka pod č. 65/2015/HM) 
a CGI IT Czech Republic s.r.o, jako Poskytovatelem 

(evidované u poskytovatele pod č. 440-1799/2015-LCZ)  
uzavřené podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „zákon“) a 

podle § 18 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,  
ve znění pozdějších předpisů 

 
I. 

 

Podle čl. 18 odst. 18.1 se smluvní strany dohodly, že se shora uvedená smlouva ve znění 
pozdějších dodatků (dále jen „smlouva“), se mění a doplňuje takto: 
 
1. V označení smluvních stran se zmocněnci pro jednání věcná a technická za zákazníka 

mění takto: 
 

      za zákazníka: xxx 
   xxx 
                                    

xxx 
xxx 
 

2. V čl. 3 odst. 3.1 zní: 
 

„3.1 Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytovat zákazníkovi služby projektového 
řízení vymezené v příloze č. 5 této smlouvy (dále jen „služby”). V případě řízení změnových 
požadavků bude konkrétní rozsah služeb zákazník zadávat poskytovateli formou 
zadávacího a pověřovacího listu, jehož vzor je přílohou č. 7 smlouvy.“. 

 
3. V čl. 3 odst. 3.2 zní:  

 
„3.2  Poskytovatel se touto smlouvou dále zavazuje poskytnout zákazníkovi  odborné konzultace 

a to na základě požadavku zákazníka (dále jen „Odborné konzultace“). Konkrétní rozsah 
odborných konzultací bude zákazník zadávat poskytovateli formou zadávacího a 
pověřovacího listu, jehož vzor je přílohou č. 7 smlouvy.“. 

 
4. V čl. 8 v odst. 8.1 zní: 

 
„8.1 Akceptace předmětu smlouvy podle článku 3 odst. 3.1 této smlouvy bude probíhat 

následovně: 
 
8.1.1 V případě zadání na řízení změnového požadavku předloží zákazník poskytovateli 

zadávací a pověřovací list s uvedením požadovaných změn alespoň tři pracovní dny 
před požadovaným termínem zahájení plnění. 

8.1.2 V případě řízení změnového požadavku si zákazník a poskytovatel společně potvrdí 
rozsah plnění podpisem příslušného zadávacího a pověřovacího listu. 

8.1.3 Poskytovatel předloží zákazníkovi měsíční zprávu, a to vždy ke třetímu pracovnímu dni 
kalendářního měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byl předmět plnění poskytnut. 



 

2/3 
Dodatek č. 3  

ke „Smlouvě o poskytování služeb v oblasti Projektového řízení, Projektové kanceláře 
a konzultací k Projektu osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra““ 

8.1.4 Zákazník ve lhůtě deseti (10) pracovních dnů od předložení měsíční zprávy posoudí 
rozsah poskytnutých služeb předložených k akceptaci. 

8.1.5 V případě akceptace poskytnutých služeb schválí zákazník Akceptační protokol 
a poskytovateli vzniká právo vystavit daňový doklad (fakturu).“. 
 

 
5. V čl. 8 v odst. 8.2 zní: 

 
„8.2 Akceptace předmětu smlouvy podle článku 3 odst. 3.2 této smlouvy realizovaného 

způsobem uvedeným v článku 5 odst. 5.3 smlouvy bude probíhat následovně: 
 

8.2.1 Zákazník nejpozději tři pracovní dny před termínem zahájení plnění předloží 
poskytovateli zadávací a pověřovací list s uvedením požadovaných Odborných 
konzultací. 

       8.2.2  Zákazník a poskytovatel si společně potvrdí rozsah plnění podpisem příslušného 
zadávacího a pověřovacího listu. 

8.2.3  Poskytovatel předloží zákazníkovi výkaz uskutečněných Odborných konzultací spolu 
s připraveným akceptačním protokolem. 

8.2.4  Zákazník ve lhůtě deseti (10) pracovních dnů od předání výkazu posoudí rozsah a 
kvalitu poskytnutých Odborných konzultací předložených k akceptaci. 

8.2.5 V případě akceptace poskytnutých Odborných konzultací schválí zákazník Akceptační 
protokol a poskytovateli vzniká právo vystavit daňový doklad (fakturu). 

8.2.6 V případě, že zákazník rozsah poskytnutých Odborných konzultací neakceptuje, 
předloží návrh dalšího postupu ve lhůtě stanovené v pododst. 8.2.4 tohoto článku.“. 

 
6. Dosavadní příloha č. 3 se nahrazuje novým zněním, které je uvedeno v příloze č. 1 

tohoto dodatku. 
 
 

7. Dosavadní příloha č. 4 se nahrazuje novým zněním, které je uvedeno v příloze č. 2 
tohoto dodatku. 
 

 
II. 

 
Ostatní ustanovení smlouvy a přílohy ke smlouvě, pokud nejsou dotčeny tímto dodatkem, se 
nemění. 
 
 

III. 
 

1. Smluvní strany se dohodly, že veškeré činnosti realizované poskytovatelem v souvislosti se 
ZP006 před platností tohoto dodatku, jsou považovány za plnění a závazky dle této smlouvy 
a v jejím režimu s nimi bude rovněž nakládáno. 

 
2. Smluvní strany jsou srozuměny s tím, že tento dodatek bude v souladu se zákonem  

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), uveřejněn v registru smluv. Veškeré úkony s 
tím související zajistí zákazník. 

 
 
 
 
 
 
 



 

3/3 
Dodatek č. 3  

ke „Smlouvě o poskytování služeb v oblasti Projektového řízení, Projektové kanceláře 
a konzultací k Projektu osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra““ 

 
IV. 

 
1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou (2) výtiscích s platností originálu, z nichž každá smluvní 

strana obdrží po jednom (1) výtisku. 
 
2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran. 
 
 
 
V Praze dne………………  V Praze dne………………  
 
 
Zákazník: Poskytovatel: 
 
 

 

 

 ............................................. ………………. 

  

 

 .............................................. ………………. 

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik  CGI IT Czech Republic s.r.o. 

xxx  xxx 

xxx  xxx 

   


